

## Oda Danışma, Sekreterler- Saymanlar Toplantılarına Katıldık



Oda Danışma Kurulu Toplantısı, 24 Şubat 2007 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Oda çalışmalarının değerlendirildiği toplantıya Şube Başkan Vekili Tayyar ÇAYDERE, Şube Sekreteri Mehmet Simavi BAKIR, Şube Saymanı İbrahim ÖZÇAKIR Şube Yönetim Kurulu Üyesi Oğuz KEPEZ ve Şube Müdürü K. Levent GÜLER katıldı.

Toplantının açış konuşmasını yapan OYK Başkanı Emin KORAMAZ, 2006 yılı Oda çalışmaları hakkında özet bilgiler sundu.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Merkez laboratuvarının 8 Ocak 2007 tarihinde; TMMOB Makina Mühendisleri Odası Personel Belgelendirme Kuruluşunun 19 Ocak 2007 tarihinde Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından akredite edilmiş olduğuna çalışma programı sunuşu içerisinde değinen Oda Başkanı, yapılan çalışmaların küçümsenmeyecek boyutta olduğunu vurgulayarak Makina Mühendisleri Odasının, ulusal ve uluslararası tanınırlık, hizmetlerde uluslararası standardizasyon ve kurumsallaşmayı ifade eden akreditasyon süreçlerinde başarıyla ilerlediğini belirtti. Odamızın meslek alanlarımıza giren 6 konuda, asansörler, basit basınçlı kaplar, gaz yakan cihazlar, sıvı ve gaz yakıtlı sıcak su kazanları, basınçlı ekipmanlar ve makina emniyeti konularında, Onaylanmış Kuruluş olmak için Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na başvurduğunu hatırlatan Koramaz . bunlardan biri olan asansörlere ilişkin Odamızca oluşturulan Asansör Kontrol Merkezi (AKM), 27-30.06.2006 tarihlerinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı adına TÜRKAK tarafından yapılan denetiminin başarı ile tamamlandığını belirterek Bakanlığın, Odamızı, Asansör Yönetmeliği kapsamında Onaylanmış Kuruluş

olarak Avrupa Komisyonu'na bildirmesiyle Avrupa Komisyonu kararından sonra Odamız bünyesindeki AKMnin , başvuru kapsamında olan B, F, G ve H modüllerinde asansörlere CE işaretlemesi yapmak üzere AB ve Türkiye'de Onaylanmış Kuruluş olarak tanınmış olacağını MMO nun bu sürecin tamamlanması ile yerli onaylı kuruluş bulunmaması nedeniyle üreticimizi yıllardır sıkıntıya sokan bir konuda ülkemiz lehine önemli bir adım atılmış olacağını belirtti. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB ve İl-İlçe Koordinasyon Kurulu (İKK) çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Oda Onur Kurulu adına söz alan S. Melih ŞAHİN, Onur Kurulu dosyaları ve son gelişmelerle ilgili bilgilendirme yaptı. Oda Denetleme Kurulu adına söz alan Haydar ŞAHİN, Oda ve Şube denetlemeleri hakkında bilgiler vererek, denetlemelerde karşılaşılan sorunlara değindi. Makina Mühendisleri Odası 41. Dönem Danışma Kurulu Toplantısı'na katılan Şube Yönetim Kurulu Başkanları Şube çalışmaları ve karşılaşılan sorunlar hakkında bilgi verdiler.

25 Şubat 2007 tarihinde Oda Merkezinde yapılan Sekreterler-Saymanlar toplantısına Şube Sekreteri Mehmet Simavi BAKIR, Şube Saymanı İbrahim ÖZÇAKIR ve Şube Müdürü K. Levent GÜLER katıldı. Toplantıda Yönetmelikler ve Uygulamaları ile ilgili Çalışmalar, Oda Birimlerinde kullanılan mühürler ile logo Uygulama esasları, Mesleki Eğitim Merkezi ve Eğitimler, akreditasyon çalışmaları, etkinlikler, Basın Birimi çalışmaları, Oda bütçesi , yayın çalışmaları, büro çalışmalarının değerlendirilerek ortak işleyiş hakkında yapılması gerekenler belirlendi.

## TMMOB Basın Açıklamaları

### TMMOB, "TORBA YASA"YA KARŞI MÜCADELESİNDE SAĞLIK EMEKÇİLERİ VE TABİPLERİN YANINDADIR

**TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Meclis gündemine getirilecek "torba yasa"nın siyasal iktidarın "sağlıkta yıkım" politikasının bir parçası olduğu belirterek, Türk Tabipleri Birliği ile Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası'nın bugün (30 Ocak 2007) gerçekleştireceği "itiraz eylemi"ne destek verdi. Soğancı, konuya ilişkin bir basın açıklaması yaptı.**

TMMOB, Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve KESK'e bağlı Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)'nin sağlıkta yıkım getiren torba yasaya karşı verdiği "itiraz eylemi"nde yanındadır.

Meclis gündemine getirilecek torba yasa siyasal iktidarın "sağlıkta yıkım" politikasının bir parçasıdır. Bu düzenlemeyle, ülkemizde yabancı hekimler çalıştırılacak, her türlü hatanın mali sorumluluğu sağlık emekçilerine yüklenecektir.

Torba Yasa olarak tanımlanan "Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu, Sağlık Personelinin Tazminat ve Çalışma Esaslarına Dair Kanun ile Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı";

- 100- 150 Dolara hekim ithali ile emeğin ucuzlatılması,
- Sağlık "pazarı"nın uluslararası sermayeye açılması,
- Eğitim hastanelerine müdahale ve keyfi kadrolaşma,
- Şef ve şef yardımcılarının liyakate değil sadakate göre sınavsız atanması,
- Hekimlerin ve hastaların sigorta şirketlerinin kışkacına alınması,
- Mevcut eğitici kadroların kaderinin sağlık bakanlarının keyfine bırakılması

● Radyoloji çalışanlarının çalışma sürelerinin uzatılması anlamına gelmektedir. TMMOB, bugün itiraz eyleminde hekimlerin ve sağlık emekçilerinin yanında olacaktır.

TMMOB, hekimlerin özlük haklarını ve halkın sağlık hakkını gözetmeden, sağlık ortamını piyasa ve siyasi kadrolaşmaya teslim etmeye yönelik bu Tasarı'ya karşıdır.

TMMOB, geçmişten bugüne emek ve meslek örgütleri ile birlikte herkese eşit, ücretsiz, ulaşılabilir, nitelikli sağlık hizmeti için mücadele etti.

TMMOB, "Şimdi, bu mücadeleyi, toplumun tüm kesimleriyle el ele, omuz omuza sürdürmenin vaktidir" demektedir.

TTB'nin ve SES'in mücadelesi TMMOB'nin mücadelesidir.

**Mehmet Soğancı**

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

**F TİPİ CEZAEVLERİ İÇİN YAYIMLANAN GENELGE UMUT VERİCİDİR, ANCAK BU ADIM BURADA DURMAMALIDIR!**

**TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Adalet Bakanlığı'nın F tipi cezaevleriyle ilgili yayınladığı genelgenin umut verici olduğunu belirterek, bu adımın bununla sınırlı kalmaması gerektiğini ifade etti. Mehmet Soğancı, 25 Ocak 2007 tarihinde yaptığı konuya ilişkin basın açıklamasında; tutuklu ve hükümlülerin tecridine dayalı hücre (F) tipi cezaevi uygulamalarına son verilmesini ve cezaevlerinde insani yaşam koşullarının sağlanmasını istedi. Basın açıklaması metni aşağıdadır.**



Ankara'da 25-28 Mayıs 2006'da gerçekleşen TMMOB 39. Olağan Genel Kurulu'nun delegeleri tarafından kamuoyuna duyurulan Sonuç Bildirgesi'nde ülkeye, mesleğe ve yaşama ilişkin tespitlerin ve önerilerin yanında Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, " tutuklu ve hükümlülerin tecridine dayalı hücre (F) tipi cezaevi uygulamalarına son verilmesi, cezaevlerinde insani yaşam koşullarının hakim kılınması için, "... önümüzdeki dönemde de, Odaları ve üyeleriyle birlikte çalışma, uygulama ilkesiyle; ülkemizdeki ve dünyadaki emek güçleriyle dayanışma içinde, bağımsızlıkçı, eşitlik ve özgürlükçü bir Türkiye ve Dünya için çalışmalarını sürdürecektir." sözleri de yer alıyordu.

Evet, sıkıntılı, sancılı ve sorunlu bir yaşamın var olduğu ülkemizde diğer sorunların yanında cezaevi sorunları da bir türlü gündemden düşmemektedir. Cezaevleri ülkemizin hep kanayan yarası olmuştur.

Birliğimiz, insan yaşamının en önemli değer olduğuna inanmaktadır ve sağlıklı ortamda yaşama hakkını ortadan kaldıran her türlü uygulamaya karşı durmaktadır. Günümüzde insanlık, insan olmanın vazgeçilmez nitelikleri olarak bir takım değerleri kabul etmiştir. İnsanın bir suçtan dolayı cezaevinde olması bu değerleri ortadan kaldırmaz. İnsanın kişiliğini teslim almaya dönük her türlü davranış işkencedir ve bu yöntem onaylanamaz. Çağdaş hukuk devleti, insani değerlere üstün nitelik tanıyan ve hiçbir nedenle zarara uğratılmalarını kabul etmeyen, zarara uğratılmalarına olanak tanımayan devlettir.

Birliğimizin başta DİSK, KESK, TTB ve barolar olmak üzere, diğer emek ve meslek örgütleri ile birlikte, F-tipi cezaevi sorunu ve Avukat Behiç Aşçı'nın durumuyla ilgili olarak kamuoyu yaratılması çabalarına ve sorunun giderilmesi için Adalet Bakanlığı nezdinde bulunan girişimlere, Bakanlık tarafından nihayet olumlu bir adım atılarak yanıt verilmiştir.

1999 yılından bu yana yaşanan ve tartışılan F tipi cezaevi uygulamasının yumuşatılmasına yönelik Adalet Bakanlığı genelgesinin elbette sorunun tümüyle ortadan kaldırılması için yeterli olduğunu söylemek mümkün değildir, ancak bu aşamada bu düzenlemenin olumlu

bir adım olarak değerlendirilmesi gerekmektedir. Ülkemizdeki infaz sistemi insani değerlere uygun değildir. İnfaz sistemi, insanı insan olarak gören bir anlayışla yeniden yasal boyutta düzenlenmelidir. Bizim istemimiz: Orta Çağ'dan bu yana insanlığın büyük bedeller ödeyerek elde ettiği çağdaş yargılama ve infaz sisteminin ülkemizde de geçerli olmasıdır. Bizim istemimiz: İnsani değerlerin özüne dokunmadan yargılama ve infaz sistemini, devletin, oç alma duygusundan uzak olarak benimsemesidir.

Siyasal iktidar, 1999 yılındaki yanlışlara düşmeden ve atılacak adımları bir geri adım atma olarak düşünmeden, infaz sistemini insan hakkı temelinde ele alarak yeniden düzenlemelidir.

Bu adım burada durmamalıdır.

TMMOB Genel Kurul delegelerinin dediği gibi; tutuklu ve hükümlülerin tecridine dayalı hücre (F) tipi cezaevi uygulamalarına son verilmeli, cezaevlerinde insani yaşam koşulları sağlanmalıdır.

### Mehmet Soğanacı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

## MMO HATIRA ORMANI OLUŞTURUYORUZ

Fidan Bedeli: 1,50 YTL  
Fidan Dikim Tarihi: 1 Nisan 2007  
Fidan Dikim ve  
Piknik yeri: Muttalıp Mevkii

- Saat 10'da MMO Eskişehir Şubesi önünden otobüs kalkacaktır.
- Kayıt için son Tarih 31 Mart 2007'dir



tmmob  
makina mühendisleri odası  
eskisehir şubesi